São Sebastião da Bela Vista/MG, 30 de janeiro de 2026.

Augusto errelra
Prefeito

Considerando a necessidade de se demonstrar o impacto orçamentário, tem-se a seguinte estimativa de

impacto, considerando, a priori, o referente ao ano de 2026.

DESCRIÇAO VALOR PORCENTAGEM
CORRESPONDENTE

LOA R$
54.000.000,00

(cinquenta e quatro
milhões de reais).

100.00%

DISPOE SOBRE O AUMENTO SALARIAL DOS
SERVIDORES PUBLICOS NO ANO DE 2026 NO

MUNICiPIO DE SÃO SEBASTIÃO DA BELA
VISTA. PERCENTUAL REFERENTE AO

AUMENTO ANUAL

R$ 727.701,80 1,347o/o